
　こんにちは。４月12日朝、松山英樹さんが米国で行われたメジャー大会のマス
ターズでアジア、日本人として初めて優勝しました。最後15・16・18番ホールで
ボギーをたたきましたが、何とか逃げ切りました。また、日本水泳選手権では池江
璃花子選手が4つの金メダルを獲りました。白血病という病から立ち直り優勝する
という素晴らしい復活です。オリンピックまで100日となりました。ゴルフも水泳
も是非、金メダルを目指していただきたいですね。
　先日、会長・幹事会が行われました。５月17日のIMは出席者を限定、Zoomによ
るオンラインで行われます。16時開会、18時半閉会ですので、Zoomによる参加を
お願いします。当日は、えちごトキめき鉄道㈱社長・鳥塚氏の講演会を予定してお

ります。
　４月21日（水）、65周年記念式典をパレスホテル大宮で行います。12時15分に写真撮影を行いますので、遅く
ても12時５分までにはご集合いただけたらと思います。宜しくお願いいたします。お持ち帰り弁当などの準備
のため、出欠席の確認をしておりますので、返信を忘れずにお願いいたします。出席の返信を頂いていないとお
持ち帰りの用意が有りませんので、ご了承ください。皆様の出席をお願いいたします。
　大瀧会員より、「抜萃のつゞり　その80」69ページに元・大宮アルディージャ選手・塚本泰史さんの文章が載っ
ているという情報をいただきました。お時間の有る時にチェックしてみてください。

大宮ロータリークラブ
WEEKLY REPORT

2020-2021　人と人の和から新しい絆が生まれる
2021年４月14日　No.3189

委員会各種報告

幹事報告　竹内裕司 幹事50周年記念式典の映像　15年前の永嶋 会員

会長あいさつ 米山記念奨学生カウンセラー委嘱状の贈呈

４月14日例会挨拶

2020～2021年度
会長　進藤　博司

司会　関野泰樹 会員ニコニコ報告　小林康一 会員出席率報告　矢崎直良 会員



スマイル報告

当日 例会 会員数 出席者数 出席率
４月14日 第3189例会 66（63名） 36名 53.97％

•小林さんと受付をさせて頂きました！いつもご担当のみなさま、ありがとうございます。　兼杉文子
•大宮アルディージャ頑張れ！！　小坂良二
•先日次女の小学校の入学式に出席してまいりました。娘の成長に感無量でした。　田中康之
•関口さん、内藤さん、また行きましょう！　齋藤守毅	 •来週は65周年記念式典です。楽しみです。　岸聡
•明日確定申告期限です（笑）。　江本尚浩
•誕生日祝いただきました。手元ライト、老眼になったので助かります。　渋木理俊
•	明日19：00より、アクトの例会を“リアル”で再開します。進藤会長、卓話ありがとうございます。拝聴ご希望の方、お声掛け下さい。
福島謙二
•	今週16日（金）に次年度地区研修・協議会が開催されます。地区に出向される皆様、次年度クラブ各委員長様、よろしくお願いいたし
ます。　田中康之

•関野さん、司会有難うございます。　小林康一、内藤考三、山本和保、竹内裕司、岩瀬雄一、進藤博司
•関野さん司会頑張って下さい。　矢崎直良	 •関野さん司会お疲れ様です。　橋本和久
•関野さんご苦労様です。　遠藤省吾、関口茂、岩井良彦
•なかなか出席できず申し訳ございません。本日は司会ですが宜しくお願いします。　関野泰樹
•ガンバレ、アルディージャ。　進藤博司
•米山記念奨学生のカウンセラー岩﨑パスト会長よろしくお願いします。　進藤博司
•	来週は大宮ロータリークラブ65周年記念式典を行いますので、ご出席のほどよろしくお願い
いたします。写真撮影を行いますので、早目にお集まりください。　進藤博司
•	今日の卓話が出来ませんでしたが、50周年のDVDをながさせていただきます。よろしくお願
いします。　進藤博司

４月14日の合計金額 28,000円
累計金額 975,340円

ご協力ありがとうございました！

　　　　　2021年５月12日（水）　パレスホテル大宮　セレモニー
例会案内　2021年５月17日（月）　インターシティミーティング（Zoom開催）
　　　　　2021年５月19日（水）　ＩＭに振替の為休会

再会に感謝！


